
DANE TECHNICZNE

Uwierzytelnianie

Użytkownicy

Sygnalizacja

Wyjście

Klawiatura / karta

Rodzaj karty MiFare 13,56 Mhz

600

LED 
Podświetlenie 
Akustyczna

Żywotność baterii

K19
WŁAŚCIWOŚCI

Montaż

Materiał

Nawierzchniowy

Polimer
Stopień ochrony IP IP 66

135x48x25mm

Temperatura pracy 

FUNKCJONALNOŚCI

-40º do +60º

Funkcjonalności 

RYSUNEK TECHNICZNY

-500 zwykli
-100 goście 

80x38x15mm
Wymiary klawiatury
Wymiary pilota
Wymiary modułu odbiornika 85x50x25mm

Zasilanie klawiatury
Zasilanie pilota
Zasilanie modułu odbiornika

3 baterie AAA 
1 bateria 2023 
12 VDC

Klawiatura pobór prądu 

Pilot pobór prądu

Tryb czuwania ≤ 10uA 
Tryb pracy  ≤ 80mA 
Tryb czuwania ≤ 10uA  
Tryb pracy  ≤ 30mA

Pobór prądu modułu odbiornika Tryb czuwania ≤ 20mA  
Tryb pracy  ≤ 50mA

Zasięg pilota

1 rok (20 użyć/dzień)
NO / NC (2A max.)
Maksymalnie 50m 

Tryb uwierzytelniania 
Czas
Sygnalizacja

 25

15

48

50

38

13
5

80

85
25

Ø22

40

 1
6,

50
 

 1
02

,0
0 

 8
3,

00
 

 2
6,

00
 

 24,00 




